
Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 M

U16 M 80 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Mingot Noè 2003 176469 LC Regensdorf 9.72

2 Fischer Maurin 2003 172471 LV Zürcher Oberland 9.92 kein Ersatz

3 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 9.93

4 Peter Robin 2003 159441 Leichtathletik Club Zürich 9.99

5 Hess Ivan 2003 172166 TV Thalwil 10.02

6 Sallin Elijah 2003 172448 Leichtathletik Club Zürich 10.02

7 Meier Jahtee 2003 244129 SSC Athletics 10.14

8 Frost Fabian 2003 164772 LAC TV Unterstrass Zürich 10.16

9 Eigenmann Yves 2003 166503 LAC TV Unterstrass Zürich 10.17

10 Lambert Max 2003 170479 LAC TV Unterstrass Zürich 10.23

11 Flura David 2003 171990 LV Zürcher Oberland 10.43

12 Trümpi Joa 2004 245276 LAC TV Unterstrass Zürich 10.58

U16 M 600 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Peter Robin 2003 159441 Leichtathletik Club Zürich 01:32:19

2 Nwogor Timothy 2003 171988 TV Dietlikon 01:32:21

3 Irarragorri Camilo 2003 161885 SSC Athletics 01:32:44 kein Ersatz

4 Sallin Elijah 2003 172448 Leichtathletik Club Zürich 01:35:37

5 Frost Fabian 2003 164772 LAC TV Unterstrass Zürich 01:37:00

6 Trümpi Joa 2004 245276 LAC TV Unterstrass Zürich 01:37:59

7 Fischer Maurin 2003 172471 LV Zürcher Oberland 01:39:35 kein Ersatz

8 Meier Jahtee 2003 244129 SSC Athletics 01:40:82

9 Eigenmann Yves 2003 166503 LAC TV Unterstrass Zürich 01:41:68

10 Mingot Noè 2003 176469 LC Regensdorf 01:41:83

11 Ruchti Jonathan 2004 157841 LAC TV Unterstrass Zürich 01:41:85

12 Angehrn Magnus 2004 176455 LC Meilen 01:44:00

U16 M 2000 m wird nicht durchgeführt 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 M 100 m Hürden 84.0 cm 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 14.57

2 Bernhard Leif 2003 153448 LAC TV Unterstrass Zürich 14.66

3 Dupinet Alex 2003 147495 Leichtathletik Club Zürich 14.74

4 Wegmann Mario 2003 165216 LA Wyland 15.01

5 Mingot Noè 2003 176469 LC Regensdorf 15.40

6 Frost Fabian 2003 164772 LAC TV Unterstrass Zürich 15.64

7 Bielefeldt Tim 2003 247220 LC Turicum 15.66

8 Nwogor Timothy 2003 171988 TV Dietlikon 15.97

9 Eigenmann Yves 2003 166503 LAC TV Unterstrass Zürich 16.13

10 Leiser Dennis 2004 164695 LV Winterthur 16.47

11 Bäni Alessio 2004 167846 TV Dietlikon 16.53

12 Flura David 2003 171990 LV Zürcher Oberland 16.72

U16 M

U16 M Weit 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 6.13

2 Kernbach Cyrill 2003 148705 LAC TV Unterstrass Zürich 6.11

3 Bernhard Leif 2003 153448 LAC TV Unterstrass Zürich 5.75

4 Wegmann Mario 2003 165216 LA Wyland 5.43

5 Fischer Maurin 2003 172471 LV Zürcher Oberland 5.37 kein Ersatz

6 Sallin Elijah 2003 172448 Leichtathletik Club Zürich 5.30

7 Bielefeldt Tim 2003 247220 LC Turicum 5.27

8 Dupinet Alex 2003 147495 Leichtathletik Club Zürich 5.18

9 Nwogor Timothy 2003 171988 TV Dietlikon 5.14

10 Schweizer Maurice Luca 2003 173497 LAC TV Unterstrass Zürich 5.06

11 Schmidt Matteo 2003 168452 SSC Athletics 5.04

12 Eigenmann Yves 2003 166503 LAC TV Unterstrass Zürich 4.96
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 M Hoch 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Kernbach Cyrill 2003 148705 LAC TV Unterstrass Zürich 1.82

2 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 1.75

3 Wegmann Mario 2003 165216 LA Wyland 1.65

4 Tashi Tsering 2004 155303 TV Maur 1.60

5 Reiniger Felix 2003 166502 TV Maur 1.60

6 Antelmann Finn 2003 148553 Leichtathletik Club Zürich 1.55

7 Bäni Alessio 2004 167846 TV Dietlikon 1.55

Leiser Dennis 2004 164695 LV Winterthur 1.55 neu

8 Schweizer Maurice Luca 2003 173497 LAC TV Unterstrass Zürich 1.55

9 Blum Cédric 2004 167838 Leichtathletik Club Zürich 1.50

10 Dupinet Alex 2003 147495 Leichtathletik Club Zürich 1.50

11 Gnahoua Andri 2003 163751 TV Hombrechtikon 1.50

12 Lambert Max 2003 170479 LAC TV Unterstrass Zürich 1.50

U16 M Stab wird nicht durchgeführt 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1

U16 M Drei 3 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Schmidt Matteo 2003 168452 SSC Athletics 11.17

2 Meier Jahtee 2003 244129 SSC Athletics

3 Roganovic Viktor 2006 170702 SSC Athletics von U14M
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 M

U16 M Kugel 4.00 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 13.58

2 Wegmann Mario 2003 165216 LA Wyland 12.31

3 Nwogor Timothy 2003 171988 TV Dietlikon 11.80

4 Bäni Alessio 2004 167846 TV Dietlikon 11.55

5 Peter Robin 2003 159441 Leichtathletik Club Zürich 11.54

6 Gnahoua Andri 2003 163751 TV Hombrechtikon 11.16

7 Mingot Noè 2003 176469 LC Regensdorf 11.12

8 Glauser Luca 2003 161833 LA Wyland 10.75

9 Schweizer Maurice Luca 2003 173497 LAC TV Unterstrass Zürich 10.38

10 Bernhard Leif 2003 153448 LAC TV Unterstrass Zürich 10.34

11 Antelmann Finn 2003 148553 Leichtathletik Club Zürich 10.11

12 Dupinet Alex 2003 147495 Leichtathletik Club Zürich 9.85

U16 M Diskus 1.00 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Rusch Ryan 2003 154774 Leichtathletik Club Zürich 38.49

2 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 36.25

3 Gnahoua Andri 2003 163751 TV Hombrechtikon 35.33

4 Nwogor Timothy 2003 171988 TV Dietlikon 33.62

5 Bäni Alessio 2004 167846 TV Dietlikon 33.23

6 Peter Robin 2003 159441 Leichtathletik Club Zürich 32.31

7 Bernhard Leif 2003 153448 LAC TV Unterstrass Zürich 32.24

8 Wegmann Mario 2003 165216 LA Wyland 31.85

9 Antelmann Finn 2003 148553 Leichtathletik Club Zürich 30.33

10 Spillmann Aris 2003 164811 LAC TV Unterstrass Zürich 30.21

11 Bielefeldt Tim 2003 247220 LC Turicum 29.00

12 Sallin Elijah 2003 172448 Leichtathletik Club Zürich 28.95
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 M Speer 600 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Antelmann Finn 2003 148553 Leichtathletik Club Zürich 41.40

2 Rusch Ryan 2003 154774 Leichtathletik Club Zürich 40.10 neu: Averhoff Leon 2004 157709 Leichtathletik Club Zürich 31.92

3 Frost Fabian 2003 164772 LAC TV Unterstrass Zürich 39.85

4 Temeng Joel 2004 158338 TV Kloten LA 39.60

5 Tashi Tsering 2004 155303 TV Maur 38.70

6 Bernhard Leif 2003 153448 LAC TV Unterstrass Zürich 37.75

7 Schweizer Maurice Luca 2003 173497 LAC TV Unterstrass Zürich 37.45

8 Wegmann Mario 2003 165216 LA Wyland 36.07

9 Thommen Luc 2004 153056 LAR TV Rüti 34.41

10 Bäni Alessio 2004 167846 TV Dietlikon 33.41

11 Gnahoua Andri 2003 163751 TV Hombrechtikon 33.30

12 Petrig Noel 2004 176119 TV Dietlikon 32.63

U14 M

U14 M 60 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Schmidt Calvin Luis 2005 159983 Leichtathletik Club Zürich 8.07

2 Schmitz Léon Alexander 2005 244498 Leichtathletik Club Zürich 8.07

3 Izevbigie Kim 2005 243971 LV Winterthur 8.41

4 Kleinlogel Maik-Laurin 2005 166219 Leichtathletik Club Zürich 8.43

5 Mohamud Ahmed 2006 246595 Leichtathletik Club Zürich 8.43

6 Strozinsky Bruno 2005 165720 Leichtathletik Club Zürich 8.52

7 Ngayo Fotso Niels 2006 165498 TV Maur 8.57

8 Wollnik David 2005 167912 LV Winterthur 8.60

9 Hauenstein Leandro 2006 157755 LV Albis 8.72

10 Landolt Philipp 2006 171719 LV Zürcher Oberland 8.77 neu: Minder Fabio 2006 169862 LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.90

11 Di Stefano Eliano 2005 243855 LC Uster 8.79

12 Marchica Alessandro 2005 155243 LC Regensdorf 8.80
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 M 600 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Mohamud Ahmed 2006 246595 Leichtathletik Club Zürich 01:38:55

2 Kaufmann Cyrill 2005 162511 LV Albis 01:44:37

3 Hofer-Girsberger Benjamin 2005 163210 LAC TV Unterstrass Zürich 01:46:25

4 Kehrle Sven 2005 159673 LAC TV Unterstrass Zürich 01:46:59

5 Bürge Janis 2006 162162 LAC TV Unterstrass Zürich 01:46:97

6 Dal Balcon Cedric 2005 169856 LGKE Küsnacht-Erlenbach 01:47:79

7 Di Stefano Eliano 2005 243855 LC Uster 01:48:77

8 Ngayo Fotso Niels 2006 165498 TV Maur 01:49:00

9 Brunner Julian 2006 243938 LC Uster 01:49:17

10 Serck-Hanssen Nils 2005 166748 LC Meilen 01:49:65

11 Oriet Merlin 2005 171721 LV Zürcher Oberland 01:49:66

12 Kummli Javan 2005 160355 LC Regensdorf 01:50:74

U14 M 2000 m wird nicht durchgeführt 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Ebert Moritz 2006 159644 LC Dübendorf

U14 M 80 m Hürden 76.2 cm 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Ngayo Fotso Niels 2006 165498 TV Maur 13.66

2 Vogt Loïc 2006 164351 Leichtathletik Club Zürich 13.77

3 Strozinsky Bruno 2005 165720 Leichtathletik Club Zürich 13.82

4 Schmidt Calvin Luis 2005 159983 Leichtathletik Club Zürich 13.91

5 Izevbigie Kim 2005 243971 LV Winterthur 13.97

6 Kaufmann Cyrill 2005 162511 LV Albis 14.01

7 Wüthrich Ronny 2005 166747 LC Meilen 14.29

8 Krucker Janic 2005 171717 LV Zürcher Oberland 14.35

9 Gavillet Emilien 2006 243986 LV Winterthur 14.36

10 Wollnik David 2005 167912 LV Winterthur 14.37

11 Marchica Alessandro 2005 155243 LC Regensdorf 14.38

12 Müller Jonas 2006 163820 LV Winterthur 14.54
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 M

U14 M Weit 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Lüthi Michael 2005 173370 LA Wyland 5.22

2 Izevbigie Kim 2005 243971 LV Winterthur 5.02

3 Strozinsky Bruno 2005 165720 Leichtathletik Club Zürich 4.80

4 Wüthrich Ronny 2005 166747 LC Meilen 4.77

5 Kaufmann Cyrill 2005 162511 LV Albis 4.76

6 Müller Jonas 2006 163820 LV Winterthur 4.70

7 Schmidt Calvin Luis 2005 159983 Leichtathletik Club Zürich 4.68

8 Marchica Alessandro 2005 155243 LC Regensdorf 4.65

9 Kehrle Sven 2005 159673 LAC TV Unterstrass Zürich 4.60

10 Vogt Loïc 2006 164351 Leichtathletik Club Zürich 4.56

11 Kummli Javan 2005 160355 LC Regensdorf 4.47

12 Baumgartner Elias 2005 172457 Leichtathletik Club Zürich 4.45

U14 M Hoch 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Lüthi Michael 2005 173370 LA Wyland 1.50

2 Diday Cédric 2006 167533 TV Otelfingen 1.45

3 Kleinlogel Maik-Laurin 2005 166219 Leichtathletik Club Zürich 1.40

4 Krucker Janic 2005 171717 LV Zürcher Oberland 1.40

5 Mohamud Ahmed 2006 246595 Leichtathletik Club Zürich 1.40

6 Vogt Loïc 2006 164351 Leichtathletik Club Zürich 1.40

7 Izevbigie Kim 2005 243971 LV Winterthur 1.40

8 Roganovic Viktor 2006 170702 SSC Athletics 1.40

9 Strozinsky Bruno 2005 165720 Leichtathletik Club Zürich 1.40

10 Wollnik David 2005 167912 LV Winterthur 1.40

11 Huber Alessandro 2006 169312 LC Uster 1.40

12 Schneider Benjamin 2005 171904 TV Otelfingen 1.40
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 M Drei U14M wird in U16M integriert 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Roganovic Viktor 2006 170702 SSC Athletics

U14 M Kugel 3.00 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Schmidt Calvin Luis 2005 159983 Leichtathletik Club Zürich 11.00

2 Lüthi Michael 2005 173370 LA Wyland 10.00

3 Brunner Dario 2005 247224 TV Dietlikon 9.25

4 Kaufmann Cyrill 2005 162511 LV Albis 9.20

5 Krucker Janic 2005 171717 LV Zürcher Oberland 9.12

6 Strozinsky Bruno 2005 165720 Leichtathletik Club Zürich 8.83

7 Vogt Loïc 2006 164351 Leichtathletik Club Zürich 8.69

8 Diday Cédric 2006 167533 TV Otelfingen 8.59

9 Oriet Merlin 2005 171721 LV Zürcher Oberland 8.53

10 Serck-Hanssen Nils 2005 166748 LC Meilen 8.34

11 de Vries Janick David 2006 166008 Leichtathletik Club Zürich 8.21

12 Blatter Robin 2006 244799 TV Dietlikon 8.18
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 M

U14 M Speer 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Brunner Dario 2005 247224 TV Dietlikon 32.26

2 Lüthi Michael 2005 173370 LA Wyland 31.15

3 Kaufmann Cyrill 2005 162511 LV Albis 31.10

4 Krucker Janic 2005 171717 LV Zürcher Oberland 30.50

5 Wüthrich Ronny 2005 166747 LC Meilen 29.94

6 Baumgartner Elias 2005 172457 Leichtathletik Club Zürich 27.72

7 Bartholdi Leo 2006 174599 LC Meilen 27.20

8 Kummli Javan 2005 160355 LC Regensdorf 26.32

9 Izevbigie Kim 2005 243971 LV Winterthur 25.38

10 Roganovic Viktor 2006 170702 SSC Athletics 25.11

11 Jetzer Marwin 2006 175990 TV Otelfingen 24.80

12 Kehrle Sven 2005 159673 LAC TV Unterstrass Zürich 24.66

U14 M Ball 200 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Kaufmann Cyrill 2005 162511 LV Albis 58.64

2 Mohamud Ahmed 2006 246595 Leichtathletik Club Zürich 49.03

3 Krucker Janic 2005 171717 LV Zürcher Oberland 48.15

4 Wüthrich Ronny 2005 166747 LC Meilen 47.41

5 Schmidt Calvin Luis 2005 159983 Leichtathletik Club Zürich 45.95

6 Lüthi Michael 2005 173370 LA Wyland 45.79

7 Izevbigie Kim 2005 243971 LV Winterthur 45.40

8 Baumgartner Elias 2005 172457 Leichtathletik Club Zürich 45.29

9 Wollnik David 2005 167912 LV Winterthur 43.60

10 Hofer-Girsberger Benjamin 2005 163210 LAC TV Unterstrass Zürich 42.99

11 Bartholdi Leo 2006 174599 LC Meilen 42.28

12 Mannerkorpi Alexander 2005 155095 LGKE Küsnacht-Erlenbach 40.47
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 M

U12 M 60 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Erb Marvin 2007 174578 LV Albis 8.56

2 Begum Ashik 2007 176584 LAC TV Unterstrass Zürich 8.63

3 Bergander Oskar 2007 172243 LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.64

4 Pfister Marc 2007 166007 LV Zürcher Oberland 8.96

5 Von Flüe Elio 2008 171967 LAC TV Unterstrass Zürich 9.09

6 Krebs Tobias 2007 244800 TV Dietlikon 9.13

7 Kroko Adonis Uriel 2008 168228 TV Kloten LA 9.24

8 Hauser Laurin 2008 244743 LC Uster 9.30

9 Wildberger Emanuel 2007 247219 TV Wädenswil 9.41

10 Kastrati Ron 2008 244747 LC Uster 9.43

11 Läuppi Niam 2008 246156 TV Maur 9.45

12 Hofstetter Jonas 2007 161541 LC Regensdorf 9.48

U12 M

U12 M 600 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Erb Marvin 2007 174578 LV Albis 01:47:57

2 Pfister Marc 2007 166007 LV Zürcher Oberland 01:48:89

3 Hauser Laurin 2008 244743 LC Uster 01:50:89

4 Bergander Oskar 2007 172243 LGKE Küsnacht-Erlenbach 01:52:39

5 Von Flüe Elio 2008 171967 LAC TV Unterstrass Zürich 01:53:76

6 Krebs Tobias 2007 244800 TV Dietlikon 01:55:96

7 Kliese Linus 2008 166340 LV Albis 01:57:10

8 Amstutz Henri 2007 169811 Leichtathletik Club Zürich 01:57:81

9 Jenni Luc 2007 175326 TV Maur 01:58:14

10 Frei Manuel 2007 173478 LAC TV Unterstrass Zürich 01:58:84

11 Hoffmann Enno 2008 244202 LAC TV Unterstrass Zürich 01:59:19

12 Greile Jannis 2008 245107 TV Maur 02:00:43
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 M 2000 m 4 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Christen Zari 2007 164493 LC Dübendorf ist ein Mädchen und bereits dort erfasst.

2 Meier Tajee 2008 246480 SSC Athletics

3 Ngwenya Alex 2008 173447 LAC TV Unterstrass

4 Kuhn Janis 2007 175093 LVZO

U12 M 60 m Hürden 68.6 cm 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Bergander Oskar 2007 172243 LGKE Küsnacht-Erlenbach 10.72

2 Erb Marvin 2007 174578 LV Albis 10.83

3 Kroko Adonis Uriel 2008 168228 TV Kloten LA 10.98

4 Von Flüe Elio 2008 171967 LAC TV Unterstrass Zürich 11.20

5 Walser Nimo 2007 166337 Leichtathletik Club Zürich 11.25

6 Krebs Tobias 2007 244800 TV Dietlikon 11.30

7 Hauser Laurin 2008 244743 LC Uster 11.47

8 Totaro Luca 2008 244746 LC Uster 11.61

9 Schmid Loic 2007 173385 LC Uster 11.76

10 Lienert Maurice 2007 171049 LC Dübendorf 11.77

11 Hofstetter Jonas 2007 161541 LC Regensdorf 11.80

12 Hocevar Nicola 2007 159594 LC Dübendorf 11.99

U12 M Weit 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Erb Marvin 2007 174578 LV Albis 4.67

2 Kroko Adonis Uriel Giovanni 2008 168228 TV Kloten LA 4.34

3 Begum Ashik 2007 176584 LAC TV Unterstrass Zürich 4.26

4 Pfister Marc 2007 166007 LV Zürcher Oberland 4.24

5 Von Flüe Elio 2008 171967 LAC TV Unterstrass Zürich 4.19

6 Krebs Tobias 2007 244800 TV Dietlikon 4.06

7 Walser Nimo 2007 166337 Leichtathletik Club Zürich 4.00

8 Hofstetter Jonas 2007 161541 LC Regensdorf 3.89

9 Hoffmann Enno 2008 244202 LAC TV Unterstrass Zürich 3.86

10 Dorn Benjamin 2008 245619 LGKE Küsnacht-Erlenbach 3.83

11 Ngwenya Alex 2008 173447 LAC TV Unterstrass Zürich 3.78

12 Hauser Laurin 2008 244743 LC Uster 3.73
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 M

U12 M Hoch 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Boberg Elliot 2007 175329 TV Maur 1.35

2 Müller Loris 2007 174290 Leichtathletik Club Zürich 1.30

3 Walser Nimo 2007 166337 Leichtathletik Club Zürich 1.25

4 Ngwenya Alex 2008 173447 LAC TV Unterstrass Zürich 1.20

Pfister Marc 2007 166007 LV Zürcher Oberland 1.20 neu

5 Von Flüe Elio 2008 171967 LAC TV Unterstrass Zürich 1.20

6 Wildberger Emanuel 2007 247219 TV Wädenswil 1.20

7 Hocevar Nicola 2007 159594 LC Dübendorf 1.20

8 Klaus Michael 2008 161330 LC Dübendorf 1.20

9 Kliese Linus 2008 166340 LV Albis 1.20

10 Läuppi Niam 2008 246156 TV Maur 1.20

11 Hoffmann Enno 2008 244202 LAC TV Unterstrass Zürich 1.20

12 Schmid Olaf 2007 172076 LAC TV Unterstrass Zürich 1.20

U12 M Kugel 2.50 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Marcantonio Fabio 2007 165311 LC Regensdorf 8.21

2 Gasser Dominic 2007 173389 LC Uster 7.68

3 Boberg Elliot 2007 175329 TV Maur 7.47

4 Krebs Tobias 2007 244800 TV Dietlikon 7.44

5 Erb Marvin 2007 174578 LV Albis 7.36

6 Pfister Marc 2007 166007 LV Zürcher Oberland 7.18

7 Klaus Michael 2008 161330 LC Dübendorf 6.96

8 Andersen Laurits 2007 244703 LA Wyland 6.66

9 Kliese Linus 2008 166340 LV Albis 6.65

10 Kroko Adonis Uriel 2008 168228 TV Kloten LA 6.45

11 Maag Yves 2007 174266 LGKE Küsnacht-Erlenbach 6.40

12 Hocevar Nicola 2007 159594 LC Dübendorf 6.39
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 M Ball 200 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Marcantonio Fabio 2007 165311 LC Regensdorf 43.73

2 Erb Marvin 2007 174578 LV Albis 43.72

3 Walser Nimo 2007 166337 Leichtathletik Club Zürich 40.14

4 Boberg Elliot 2007 175329 TV Maur 37.69

5 Pfister Marc 2007 166007 LV Zürcher Oberland 37.60

6 Maag Yves 2007 174266 LGKE Küsnacht-Erlenbach 37.20

7 Müller Loris 2007 174290 Leichtathletik Club Zürich 36.99

8 Hocevar Nicola 2007 159594 LC Dübendorf 35.95

9 Kliese Linus 2008 166340 LV Albis 35.34

10 Degen Robin 2007 173390 LC Uster 34.87

11 Begum Ashik 2007 176584 LAC TV Unterstrass Zürich 34.62

12 Krüsi Julian 2007 174247 Turnverein Wiesendangen 33.60

U16 W

U16 W 80 m 13 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Metzger Noemi 2004 151367 Leichtathletik Club Zürich 10.44

2 Bürgi Anja 2004 161782 LGKE Küsnacht-Erlenbach 10.57

3 Fahe Chloe Esmony 2003 152592 LC Regensdorf 10.58

4 Borrego Iglesias Sofie 2003 157284 Leichtathletik Club Zürich 10.62

5 Bickel Sarah 2003 157847 LC Regensdorf 10.71

6 Dufner Liv 2004 156751 LAC TV Unterstrass Zürich 10.71

7 Wicki Nina 2004 163663 Leichtathletik Club Zürich 10.71

8 Peter Lena 2004 164340 LAC TV Unterstrass Zürich 10.72

9 Siegrist Annina 2003 243773 LV Winterthur 10.72

10 Rothbrust Sofia 2004 245182 Leichtathletik Club Zürich 10.79

11 Wirth Janina 2003 168994 LV Winterthur 10.81 kein Ersatz jetzt nur noch 12 Startende

12 Glaus Kim 2004 151760 LV Winterthur 10.88

13 Morelli Aline 2003 171379 LC Meilen 10.88
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 W 600 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Nägeli Lilly 2003 151915 LC Uster 01:34:95

2 Giuliani Atena 2003 156129 LAC TV Unterstrass Zürich 01:42:26

3 Metzger Noemi 2004 151367 Leichtathletik Club Zürich 01:44:05

4 Bienz Sarah 2004 165131 LC Uster 01:44:53

5 Tischhauser Nalani 2004 156011 LV Winterthur 01:44:62

6 Wicki Nina 2004 163663 Leichtathletik Club Zürich 01:46:65

7 Ferber Lotta 2003 148026 Leichtathletik Club Zürich 01:47:12

8 Krebs Lea 2004 244136 Leichtathletik Club Zürich 01:48:63

9 Jakob Meret 2003 161002 LAC TV Unterstrass Zürich 01:48:86

10 Burkhalter Emilie 2004 158330 Adliswil Track Team 01:48:99

11 Rossetti Caterina 2004 167819 TV Oerlikon 01:50:29

12 Schollenberger Anouk 2003 246052 TV Maur 01:51:54

U16 W 2000 m wird nicht durchgeführt 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Rossetti Caterina 2004 167819 TV Oerlikon

U16 W 80 m Hürden 76.2 cm 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Wirth Janina 2003 168994 LV Winterthur 12.56 neu: Pfammatter Tabea 2004 157089 LA Wyland 13.59

2 Jakob Meret 2003 161002 LAC TV Unterstrass Zürich 12.68

3 Metzger Noemi 2004 151367 Leichtathletik Club Zürich 12.96 neu: Gatti Anna 2004 162304 LGKE Küsnacht-Erlenbach 13.63

4 Dufner Liv 2004 156751 LAC TV Unterstrass Zürich 13.06

5 Ferber Lotta 2003 148026 Leichtathletik Club Zürich 13.13

6 Merçay Anja 2003 159731 LC Regensdorf 13.13

7 Giuliani Atena 2003 156129 LAC TV Unterstrass Zürich 13.18

8 Morelli Aline 2003 171379 LC Meilen 13.27

9 Keller Louisa 2003 173045 Leichtathletik Club Zürich 13.34

10 Glaus Kim 2004 151760 LV Winterthur 13.41

11 Bürgi Anja 2004 161782 LGKE Küsnacht-Erlenbach 13.44

12 Bansac Jana 2004 160535 LAC TV Unterstrass Zürich 13.47
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 W

U16 W Weit 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Bickel Sarah 2003 157847 LC Regensdorf 5.08

2 Merçay Anja 2003 159731 LC Regensdorf 4.99

3 Ferber Lotta 2003 148026 Leichtathletik Club Zürich 4.96

4 Glaus Kim 2004 151760 LV Winterthur 4.94

5 Buchser Céline 2004 152904 LC Uster 4.91

6 Dufner Liv 2004 156751 LAC TV Unterstrass Zürich 4.85

7 Keller Louisa 2003 173045 Leichtathletik Club Zürich 4.81

8 Datsomor Naomi 2003 155758 Leichtathletik Club Zürich 4.79

9 Sutter Vanessa 2003 168694 Leichtathletik Club Zürich 4.64

10 Morelli Aline 2003 171379 LC Meilen 4.63

11 Reich Selina 2003 157086 LA Wyland 4.60

12 Gatti Anna 2004 162304 LGKE Küsnacht-Erlenbach 4.59

U16 W Hoch 13 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Adel Isabelle 2004 161066 LC Uster 1.55

2 Borrego Iglesias Sofie 2003 157284 Leichtathletik Club Zürich 1.55

3 Edward Lenita 2003 176117 LV Zürcher Oberland 1.50

4 Buchser Céline 2004 152904 LC Uster 1.50

5 Dufner Liv 2004 156751 LAC TV Unterstrass Zürich 1.50

6 Sommer Alicia 2003 156572 LV Winterthur 1.45

7 Hutmacher Kaya 2003 159719 LV Winterthur 1.45

8 Lehmann Lara 2003 156138 LAC TV Unterstrass Zürich 1.45

9 Diggelmann Angela 2003 169721 LV Winterthur 1.45

10 Keller Louisa 2003 173045 Leichtathletik Club Zürich 1.45

11 Merçay Anja 2003 159731 LC Regensdorf 1.45

12 Sulser Noemi 2004 155913 LAC TV Unterstrass Zürich 1.45

13 Wirth Janina 2003 168994 LV Winterthur 1.45 kein Ersatz
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 W Stab wird nicht durchgeführt 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1

U16 W Drei 4 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Merçay Anja 2003 159731 LC Regensdorf 9.65m

2 Bickel Sarah 2003 157847 LC Regensdorf

3 Sladic Katarina 2003 159125 SSC Athletics

4 Aase Cara 2005 152900 LC Rafzerfeld von U14W

U16 W

U16 W Kugel 3.00 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Huber Anna 2004 157678 LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.98

2 Schmid Sarah 2004 163412 LC Dübendorf 11.15

3 Kümin Petra 2004 171989 TV Dietlikon 10.10

4 Keller Louisa 2003 173045 Leichtathletik Club Zürich 9.65

5 Gürtler Sophie 2004 243779 LA Wyland 9.64

6 Bickel Sarah 2003 157847 LC Regensdorf 9.58

7 Gatti Anna 2004 162304 LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.17

8 Buchser Céline 2004 152904 LC Uster 9.13

9 Jakob Meret 2003 161002 LAC TV Unterstrass Zürich 9.08

10 Adel Isabelle 2004 161066 LC Uster 9.03

11 Morelli Aline 2003 171379 LC Meilen 8.96

12 Wirth Janina 2003 168994 LV Winterthur 8.80 neu: Bürgi Anja 2004 161782 LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.75
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U16 W Diskus 0.75 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Bickel Sarah 2003 157847 LC Regensdorf 35.80

2 Merçay Anja 2003 159731 LC Regensdorf 28.48

3 Gürtler Sophie 2004 243779 LA Wyland 27.60

4 Kümin Petra 2004 171989 TV Dietlikon 26.47

5 Huber Anna 2004 157678 LGKE Küsnacht-Erlenbach 26.41

6 Schmid Sarah 2004 163412 LC Dübendorf 25.32

7 Pfammatter Tabea 2004 157089 LA Wyland 23.66

8 Sutter Vanessa 2003 168694 Leichtathletik Club Zürich 23.59

9 Adel Isabelle 2004 161066 LC Uster 23.58

10 Bansac Jana 2004 160535 LAC TV Unterstrass Zürich 23.34

11 Morelli Aline 2003 171379 LC Meilen 23.22

12 Tischhauser Nalani 2004 156011 LV Winterthur 22.49 kein Ersatz

U16 W Speer 400 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Buchser Céline 2004 152904 LC Uster 37.37

2 Glaus Kim 2004 151760 LV Winterthur 33.12

3 Gürtler Sophie 2004 243779 LA Wyland 31.85

4 Wicki Carla 2004 163664 Leichtathletik Club Zürich 28.96

5 Bickel Sarah 2003 157847 LC Regensdorf 27.16

6 Adel Isabelle 2004 161066 LC Uster 26.88

7 Johansen Toya Belén 2004 164203 LV Winterthur 26.53

8 Tischhauser Nalani 2004 156011 LV Winterthur 26.05

9 Datsomor Naomi 2003 155758 Leichtathletik Club Zürich 25.94

10 Merçay Anja 2003 159731 LC Regensdorf 25.72

11 Beffa Irene 2003 162040 Leichtathletik Club Zürich 25.59

12 Metzger Noemi 2004 151367 Leichtathletik Club Zürich 25.54 neu: Schmid Sarah 2004 163412 LC Dübendorf 25.37
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 W

U14 W 60 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Blasig Joy 2005 167292 Leichtathletik Club Zürich 8.13

2 Avagliano Nerea 2005 165301 LC Regensdorf 8.35

3 Durschei Avelina 2005 170522 Turnverein Wiesendangen 8.42

4 Kneup Noelle 2005 166555 Leichtathletik Club Zürich 8.44

5 Fuchs Livia 2005 160114 LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.48

6 Körner Leonie 2006 176148 LAC TV Unterstrass Zürich 8.57

7 Huber Nina 2005 162508 LV Albis 8.61

8 Degen Alina 2005 154789 LC Uster 8.66

9 De Vora Oceana 2005 160767 Leichtathletik Club Zürich 8.67

10 Domeisen Milla 2006 172497 LV Albis 8.67

11 Zé Amelie 2005 160195 Leichtathletik Club Zürich 8.67

12 Cosic Isidora 2005 171505 Adliswil Track Team 8.68

U14 W 600 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Eberhard Trinity 2005 163732 LC Regensdorf 01:46:65

2 Issler Natalia 2006 247156 TV Wädenswil 01:50:43

3 Giuliani Arianna 2005 164356 LAC TV Unterstrass Zürich 01:50:57

4 Hug Fabienne 2005 159480 Leichtathletik Club Zürich 01:53:69

5 Klomp Milla 2006 157180 LC Dübendorf 01:53:82

6 Moser Yara 2005 157750 LV Albis 01:54:34

7 Joho Alina 2006 246424 LC Meilen 01:54:47

8 Schaden Levia 2006 169932 TV Kloten LA 01:55:76

9 Radzikowski Henriette 2006 169865 LGKE Küsnacht-Erlenbach 01:55:98

10 Wärdell Flurina 2006 164243 LV Albis 01:57:46

11 Messmer Liv 2005 162202 LAC TV Unterstrass Zürich 01:57:74

12 Deller Silja 2006 164315 LV Albis 01:58:46
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 W 2000 m 5 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Aase Cara 2005 152900 LC Rafzerfeld

2 Issler Natalia 2006 247156 TV Wädenswil

3 Fürst Zoe 2006 245700 TV Kloten LA

4 Christen Noemi 2006 164492 LC Dübendorf 07:21

1 Christen Zari 2007 164493 LC Dübendorf von U12W Die Drei ergeben wieder 2000m für U12W

2 Schnyder Jacqueline 2008 170240 LV Winterthur neu U12W

3 Schnyder Vanessa 2007 164856 LV Winterthur neu U12W

U14 W 60 m Hürden 76.2 cm 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Blasig Joy 2005 167292 Leichtathletik Club Zürich 10.01

2 Durschei Avelina 2005 170522 Turnverein Wiesendangen 10.09

3 De Vora Oceana 2005 160767 Leichtathletik Club Zürich 10.26

4 Giuliani Arianna 2005 164356 LAC TV Unterstrass Zürich 10.46

5 Suter Rui Nele 2006 164066 Adliswil Track Team 10.46

6 Pereira Nadira 2006 166334 LV Albis 10.50

7 Domeisen Milla 2006 172497 LV Albis 10.62

8 Ikezu Elina 2006 169767 Leichtathletik Club Zürich 10.65

9 Huber Nina 2005 162508 LV Albis 10.65

10 Kapp Stella 2005 164140 LGKE Küsnacht-Erlenbach 10.68

11 Eberhard Trinity 2005 163732 LC Regensdorf 10.76

12 Weber Céline 2006 153352 LC Meilen 10.91
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 W

U14 W Weit 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Domeisen Milla 2006 172497 LV Albis 5.15

2 Huber Nina 2005 162508 LV Albis 4.97

3 Giuliani Arianna 2005 164356 LAC TV Unterstrass Zürich 4.95

4 Fuchs Livia 2005 160114 LGKE Küsnacht-Erlenbach 4.92

5 Pereira Nadira 2006 166334 LV Albis 4.91

6 Durschei Avelina 2005 170522 Turnverein Wiesendangen 4.81

7 Körner Leonie 2006 176148 LAC TV Unterstrass Zürich 4.80

8 Avagliano Nerea 2005 165301 LC Regensdorf 4.79

9 Suter Rui Nele 2006 164066 Adliswil Track Team 4.74

10 Weber Céline 2006 153352 LC Meilen 4.70

11 De Vora Oceana 2005 160767 Leichtathletik Club Zürich 4.68

12 Ganz Leonie 2005 173163 LV Winterthur 4.64

U14 W Hoch 13 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Koller Nina 2005 163041 LC Regensdorf 1.55

2 Pereira Nadira 2006 166334 LV Albis 1.55

3 De Vora Oceana 2005 160767 Leichtathletik Club Zürich 1.50

4 Weber Céline 2006 153352 LC Meilen 1.50

5 Kapp Stella 2005 164140 LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.50

6 Kneup Noelle 2005 166555 Leichtathletik Club Zürich 1.45

7 Suter Rui Nele 2006 164066 Adliswil Track Team 1.40

8 Zé Amelie 2005 160195 Leichtathletik Club Zürich 1.40

9 Bernstein Sonja 2005 174598 LC Meilen 1.40

10 Domeisen Milla 2006 172497 LV Albis 1.40

11 Rutschi Elisa 2005 247257 TV Hombrechtikon 1.40

12 Hänggi Matilda 2005 172670 Leichtathletik Club Zürich 1.35

13 Lischer Katarina 2005 165130 Leichtathletik Club Zürich 1.35
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 W Stab wird nicht durchgeführt 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Nowack Iris 2005 161936 TV Thalwil 1.80m

U14 W Drei U14W wird in U16W integriert 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldung über Ausschreibung:

1 Aase Cara 2005 152900 LC Rafzerfeld

U14 W

U14 W Kugel 3.00 kg 13 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Fuchs Livia 2005 160114 LGKE Küsnacht-Erlenbach 10.08

2 Blasig Joy 2005 167292 Leichtathletik Club Zürich 9.67

3 Koller Nina 2005 163041 LC Regensdorf 8.97

4 Nowack Iris 2005 161938 TV Thalwil 8.81

5 Zé Amelie 2005 160195 Leichtathletik Club Zürich 8.65

6 Lischer Katarina 2005 165130 Leichtathletik Club Zürich 8.38

7 Cosic Isidora 2005 171505 Adliswil Track Team 8.27

8 Hug Fabienne 2005 159480 Leichtathletik Club Zürich 8.25

9 Pereira Nadira 2006 166334 LV Albis 8.15

10 Brogle Fabienne 2005 169262 LGKE Küsnacht-Erlenbach 8.13

11 Spengler Bianca 2005 163606 LC Uster 8.08

12 Von Eicke Alina 2006 171726 LV Zürcher Oberland 8.06

13 Weber Céline 2006 153352 LC Meilen 8.06
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U14 W Speer 400 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Blasig Joy 2005 167292 Leichtathletik Club Zürich 32.55

2 Altherr Jennifer 2005 159720 LC Regensdorf 28.91

3 Degen Alina 2005 154789 LC Uster 28.58

4 Zé Amelie 2005 160195 Leichtathletik Club Zürich 27.53

5 Hug Fabienne 2005 159480 Leichtathletik Club Zürich 27.01

6 Fuchs Livia 2005 160114 LGKE Küsnacht-Erlenbach 25.95

7 Kapp Stella 2005 164140 LGKE Küsnacht-Erlenbach 25.54

8 Spengler Bianca 2005 163606 LC Uster 24.99

9 Giuliani Arianna 2005 164356 LAC TV Unterstrass Zürich 24.09

10 Nowack Iris 2005 161938 TV Thalwil 22.95

11 Zivkovic Tea 2005 170050 Leichtathletik Club Zürich 22.84

12 Durschei Avelina 2005 170522 Turnverein Wiesendangen 22.05

U14 W Ball 200 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Hug Fabienne 2005 159480 Leichtathletik Club Zürich 53.61

2 Fuchs Livia 2005 160114 LGKE Küsnacht-Erlenbach 45.07

3 Kapp Stella 2005 164140 LGKE Küsnacht-Erlenbach 44.63

4 Ferri Giulia 2006 176018 TV Oerlikon 40.78

5 Pereira Nadira 2006 166334 LV Albis 39.22

6 Lischer Katarina 2005 165130 Leichtathletik Club Zürich 39.20

7 Weber Céline 2006 153352 LC Meilen 39.20

8 De David Lisa 2006 163917 LV Albis 38.15

9 Degen Alina 2005 154789 LC Uster 38.06

10 Riner Valeria 2005 159695 TV Thalwil 36.91

11 Ikezu Elina 2006 169767 Leichtathletik Club Zürich 36.59

12 Rutschi Elisa 2005 247257 TV Hombrechtikon 35.79
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 W

U12 W 60 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Christa 2007 168162 TV Kloten LA 8.58

2 Morandi Alina 2007 173785 LC Dübendorf 8.82

3 Pfister Anna 2007 172394 LV Zürcher Oberland 8.88

4 Baronchelli Latisha 2007 169207 LC Regensdorf 9.01

5 Evers Sina 2007 245101 LC Regensdorf 9.13

6 Schuster Joy 2007 171970 LV Albis 9.13

7 Salis Sina 2007 173736 LC Regensdorf 9.18

8 Zelies Isabella 2008 172344 Leichtathletik Club Zürich 9.19

9 Takmakova Zoja 2007 167129 LC Dübendorf 9.31

10 Imhof Fabienne 2007 164024 LC Dübendorf 9.32

11 Boateng Matilda 2007 246872 TV Kloten LA 9.34

12 Mangili Elena 2008 169998 LV Albis 9.39

U12 W 600 m 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Hug Norina 2008 164780 Leichtathletik Club Zürich 01:51:17

2 Schuster Joy 2007 171970 LV Albis 01:53:04

3 Pfister Anna 2007 172394 LV Zürcher Oberland 01:54:69

4 Takmakova Zoja 2007 167129 LC Dübendorf 01:56:21

5 Eberhard Summer 2007 167406 LC Regensdorf 01:57:12

6 Wärdell Hanna 2008 166339 LV Albis 01:58:82

7 Baer Irina 2007 176016 LV Albis 02:00:06

8 Binzegger Sara 2007 174580 LV Albis 02:01:04

9 Niederer Noelia 2008 163858 SSC Athletics 02:01:42

10 Bischoff Lena 2007 244201 LAC TV Unterstrass Zürich 02:01:80

11 Dannecker Alina 2007 174260 LGKE Küsnacht-Erlenbach 02:03:46

12 Lüthi Nadja 2007 173376 LA Wyland 02:03:57
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 W 2000 m U12W wird in U14W integriert 0 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung

Anmeldungen über Auschreibung:

1 Christen Zari 2007 164493 LC Dübendorf

U12 W 60 m Hürden 68.6 cm 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Christa 2007 168162 TV Kloten LA 10.30

2 Imhof Fabienne 2007 164024 LC Dübendorf 10.95

3 Baronchelli Latisha 2007 169207 LC Regensdorf 11.28

4 Pfister Anna 2007 172394 LV Zürcher Oberland 11.34

5 Lüthi Nadja 2007 173376 LA Wyland 11.39

6 Takmakova Zoja 2007 167129 LC Dübendorf 11.40

7 Fierz Tyra 2007 168121 LV Winterthur 11.64

8 Schmid Desirée 2007 163411 LC Dübendorf 11.69

9 Niederer Noelia 2008 163858 SSC Athletics 11.74

10 Stalder Hannah 2007 163914 LAC TV Unterstrass Zürich 11.98

11 Morandi Alina 2007 173785 LC Dübendorf 11.99

12 Brasse Leni 2007 244685 LC Dübendorf 12.03
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 W

U12 W Weit 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Christa 2007 168162 TV Kloten LA 4.61

2 Pfister Anna 2007 172394 LV Zürcher Oberland 4.40

3 Morandi Alina 2007 173785 LC Dübendorf 4.27

4 Takmakova Zoja 2007 167129 LC Dübendorf 4.23

5 Binzegger Sara 2007 174580 LV Albis 4.15

6 Fierz Tyra 2007 168121 LV Winterthur 4.11

7 Schuster Joy 2007 171970 LV Albis 4.08

8 Niederer Noelia 2008 163858 SSC Athletics 4.07

9 Mangili Elena 2008 169998 LV Albis 4.05

10 Baronchelli Latisha 2007 169207 LC Regensdorf 4.04

11 Hug Norina 2008 164780 Leichtathletik Club Zürich 3.91

12 Imhof Fabienne 2007 164024 LC Dübendorf 3.91

U12 W Hoch 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Christa 2007 168162 TV Kloten LA 1.35

2 Brasse Leni 2007 244685 LC Dübendorf 1.30

3 Mangili Elena 2008 169998 LV Albis 1.30

4 Fierz Tyra 2007 168121 LV Winterthur 1.25

5 Hug Norina 2008 164780 Leichtathletik Club Zürich 1.25

6 Larisch Céline 2007 171046 LC Dübendorf 1.25

7 Pfister Anna 2007 172394 LV Zürcher Oberland 1.25

8 Suter Leandra 2007 174026 Leichtathletik Club Zürich 1.25

9 Baronchelli Latisha 2007 169207 LC Regensdorf 1.20

10 Lüthi Nadja 2007 173376 LA Wyland 1.20

11 Schnyder Vanessa 2007 164856 LV Winterthur 1.20

12 Zivkovic Ema 2007 170051 Leichtathletik Club Zürich 1.20
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Veranstalter:

Startliste Kant. Einkampfmeisterschaften Nachwuchs 2018

U12 W Kugel 2.50 kg 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Temeng Christa 2007 168162 TV Kloten LA 9.34

2 Imhof Fabienne 2007 164024 LC Dübendorf 7.54

3 Morandi Alina 2007 173785 LC Dübendorf 7.50

4 Niederer Noelia 2008 163858 SSC Athletics 7.23

5 Flückiger Lou 2007 174261 LGKE Küsnacht-Erlenbach 6.69

6 Evers Sina 2007 245101 LC Regensdorf 6.59

7 Takmakova Zoja 2007 167129 LC Dübendorf 6.50

8 Hasler Delia 2007 174246 Turnverein Wiesendangen 6.47

9 Hedinger Fabienne 2007 245102 LC Regensdorf 6.42

10 Hug Norina 2008 164780 Leichtathletik Club Zürich 6.31

11 Salem Sarah 2007 159456 LC Dübendorf 6.17

12 Fierz Tyra 2007 168121 LV Winterthur 6.08

U12 W

U12 W Ball 200 gr 12 Startende

Nr. Name Jg. Lizenz Verein Leistung
1 Pfister Anna 2007 172394 LV Zürcher Oberland 44.54

2 Niederer Noelia 2008 163858 SSC Athletics 37.46

3 Hug Norina 2008 164780 Leichtathletik Club Zürich 36.25

4 Imhof Fabienne 2007 164024 LC Dübendorf 34.50

5 Morandi Alina 2007 173785 LC Dübendorf 34.37

6 Temeng Christa 2007 168162 TV Kloten LA 33.64

7 Fierz Tyra 2007 168121 LV Winterthur 33.35

8 Brasse Leni 2007 244685 LC Dübendorf 32.91

9 Wüthrich Kayline 2007 174602 LC Meilen 32.61

10 Müntener Katelynn 2007 170009 LV Albis 32.53

11 Takmakova Zoja 2007 167129 LC Dübendorf 31.85

12 Dupont Lorena 2007 246223 TV Thalwil 31.21
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